
Krajské kolo  soutěže veteránů V40  

Místo :   SH ZŠ Kaplice, Gen. Fanty 

Termín :   Sobota  18. února 2017   

Startovné : Podmínkou účasti je zaplacené startovné 800,- Kč na účet ČBKF u 

Poštovní spořitelny - č. účtu 236131859/0300 (do zprávy pro příjemce název mužstva)   
do 27. 1. 2017.  

Účastníci :   Týmy, které zašlou v termínu do 25. 1. 2017  přihlášku s jménem týmu a 
kontaktní osoby s číslem telefonu a mailovou adresou na následující dvě mailové 
adresy - > pruchamich@seznam.cz<  a  > hrabcak.stefan@seznam.cz<  a zaplatí v  
termínu startovné. 

Soupisky : Hraje se pouze na Soupisku, kterou vyplněnou předloží vedoucí týmu 
minimálně 15 minut před prvním utkáním u stolku časoměřičů.   
Hráči se prokazují občanským průkazem. 

Technická ustanovení: 

Pravidla :  Platí kompletní pravidla futsalu FIFA kromě času utkání, počtu 
akumulovaných faulů a počtu kopů ze značky pokutového kopu. 
Herní systém: Bude určen dle počtu přihlášených týmů 

Hrací doba:  Bude určena dle dle systému a počtu přihlášených týmů (předpoklad 1x15-20 

min) 
 

Bodové hodnocení: Za vítězství se týmu připisují do tabulky 3 body, za remízu 1 bod. 

O konečném pořadí týmů v tabulce rozhoduje:  

1. Celkově získané body (v případě rovnosti bodů více týmů body 1 až 4  

z jejich minitabulka, pak body 3 a 4 z celkové tabulky) 

2. Vzájemný zápas  

3. Rozdíl ve skóre   

4. Větší počet vstřelených branek  

5. Los 
 

V případě dvou skupin bude play off  podle počtu týmů ( 1.A – 1.B, nebo 1.A -2.B  a  2.A – 

1. B,  pak  finále ). V  případě nerozhodného výsledku se budou provádět kopy ze značky 

pokutového kopu – nejdříve tři každé mužstvo, pak po jednom. 
 

Vše bude upřesněno po stanovení  systému turnaje 
 

Karty : Po dvou ŽK v turnaji  je automaticky stop na jedno utkání,  

po ČK rozhodne o trestu direktoriát turnaje (minimálně 1 utkání NZČ) 
Zápis o utkání  se na jednotlivá utkání nebude vyplňovat 

 

Vítěz (popřípadě některý další tým v pořadí) si vybojuje právo účasti v celostátním finále 
(pravděpodobně v květnu, místo ještě není určeno) – pokud jeho hráči budou ochotni 
zaplatit členské příspěvky Svazu futsalu – 100,- Kč na kalendářní rok. 

 

Jihočeská krajská komise futsalu 

České Budějovice 14.12.2016                                                               Průcha Michal - předseda 

mailto:pruchamich@seznam.cz%3c
mailto:hrabcak.stefan@seznam.cz%3c

